
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 2.155,61 1.250.151,09  1.247.995,48 32  1,77  1,47  5,45 6  0,68  1,47 1,77 32  32,936 32,993Andalucía / Andalucia

 0,00 963.749,39  963.749,39 24  1,33  1,13  0,00 0  0,00  1,14 1,33 24  42,451 42,451Aragón / Aragon

 0,00 92.379,03  92.379,03 3  0,17  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,17 3  32,637 32,637Asturias / Asturias

 913,75 441.797,32  440.883,57 11  0,61  0,52  1,82 2  0,29  0,52 0,61 11  39,333 39,458Canarias / Canary Islands

 0,00 90.197,15  90.197,15 2  0,11  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,11 2  19,900 19,900Cantabria / Cantabria

 1.693,32 930.779,20  929.085,88 32  1,77  1,09  2,73 3  0,53  1,09 1,77 32  27,053 27,128Castilla y León / Castilla-Leon

 307,30 830.945,64  830.638,34 22  1,22  0,98  0,91 1  0,10  0,98 1,22 22  37,336 37,346Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 272.694,36 59.620.986,10  59.348.291,74 1.183  65,43  69,98  51,82 57  86,00  69,92 65,47 1.181  32,728 32,890Cataluña / Catalonia

 9.407,37 7.953.531,00  7.944.123,63 227  12,56  9,34  16,36 18  2,97  9,36 12,58 227  29,508 29,510Comunidad Valenciana / Valencia

 356,74 267.435,81  267.079,07 9  0,50  0,31  0,91 1  0,11  0,31 0,50 9  26,822 26,857Extremadura / Extremadura

 1.922,51 751.967,43  750.044,92 23  1,27  0,88  2,73 3  0,61  0,88 1,27 23  24,545 24,534Galicia / Galicia

 746,23 427.489,97  426.743,74 11  0,61  0,50  0,91 1  0,24  0,50 0,61 11  27,736 27,709Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 20.620,61  20.620,61 1  0,06  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,06 1  7,965 7,965La Rioja / La Rioja

 24.167,49 9.290.741,60  9.266.574,11 170  9,40  10,91  11,82 13  7,62  10,92 9,31 168  35,849 35,833Madrid / Madrid

 1.630,68 1.724.756,40  1.723.125,72 46  2,54  2,02  3,64 4  0,51  2,03 2,55 46  35,848 35,894Murcia / Murcia

 0,00 351.595,28  351.595,28 7  0,39  0,41  0,00 0  0,00  0,41 0,39 7  35,582 35,582Navarra / Navarra

 1.092,75 187.172,65  186.079,90 5  0,28  0,22  0,91 1  0,34  0,22 0,28 5  24,656 24,643País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 85.196.295,67 1.808

 182.063,05
 131,75

 47.121,84

 317.088,11 110

 2.882,62
 0,02

 93.888,62

 84.879.207,56 1.804

 47.050,56
 217,22

 182.063,05

 32,820 32,935
 25,953 26,045
 0,000 0,067

 100,868 100,868

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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